

ÅRSRAPPORT 2020

FOR ROMERIKE SOPP-OG NYTTEVEKSTFORENING

Styret: Styret har siden forrige årsmøte 25.februar 2020 hatt følgende sammensetning:

Leder: Sissel Vågane

Nestleder: Anja Helgestad

Kasserer: Laila Trosdahl-Iversen

Sekretær: Inger-Lise Østmoe

Styremedlem: Randi Olwero

Styremedlem: Øyvind Clausen

Styremedlem: Sara A W.Krüger

Varamedlem: Trine Tande

Varamedlem: Haldis Larsen

Valgkomite:

Lars Holmsen

Kari Bråthen

Sissel Vågane har hatt ansvaret for å skaffe medlemmer til å holde kurs, turer og kontroller. Anja Helgestad har tatt seg av vår FB-side og vært presseansvarlig. I tillegg har hun hatt ansvar for å ivareta årlig oppdatering av våre soppsakkyndige. Laila Trosdahl-Iversen har vært kasserer og innkjøpsansvarlig. Inger-Lise Østmoe har tatt seg av oppgaven som sekretær. Trine Tande har hatt hovedansvaret med søknader om offentlig støtte. Øyvind Clausen har i løpet av perioden fått jobben som materialforvalter og lageransvarlig. Sara Alexandra W. Krüger fikk ansvaret for elektronisk utsending av påmelding til alle turene vi har hatt.

Pressekontakter for sopp-og bær har vært Anja Helgestad og Trine Tande. For ville vekster og grønt har Inger-Lise Østmoe hatt ansvaret. Siv Moen har vært vår kartleggingsansvarlige.

Revisor har vært Eilif Henriksen.
Valgkomitéen har bestått av Lars Holmsen og Kari Bråthen.
Hanne Bergendahl har hatt ansvaret for våre nettsider.

Vi har hatt 8 styremøter i denne perioden; de fleste digitalt.

Medlemsmøter: Årsmøtet ble holdt 25.2.2020 på Huseby Gård med Ruth Solem som foredragsholder om "Farging av sopp med garn".

Høstmøtet ble holdt 13.oktober på Sten Menighetshus, Skedsmokorset med påmelding og begrenset antall grunnet koronasituasjonen. Alle tok med sopper som vi studerte under Anja Helgestads ledelse.

Aktiviteter vår: Inger-Lise Østmoe og Anja Helgestad hadde en grønttur 14.mai.

Gaute Mohn-Jenssen og Brit Aase gjennomførte en kjuketur 10.mai.
Inger-Lise Østmoe's planlagte grønttur 23.mai ble dessverre avlyst. Trine Tande og Laila Trosdahl-Iversen hadde ansvar for tur med bl.a safting av mjørdurt i juni.

Interessen for turene var relativt bra. Ved mjørdurtsankingen var det 5 påmeldte og 1 som møtte fram.

Aktiviteter høst: Dagskurs i sopp ute på Hvalstjern den 2. august ble holdt av Anja Helgestad og Randi Olwero. Trine Tande og Hanne Bergendahl gjennomførte det samme dagskurset i den 5.september også på Hvalstjern.

16.august ble det holdt et Tang-og tarekurs i Engelsviken utenfor Fredrikstad.
17.oktober ble et nytt kurs holdt på samme sted.

2. september holdt Johan Erkiläa et kokkekurs for oss med fersk sopp. Et nytt kurs ble planlagt i oktober med mat av tørket sopp, men ble dessverre avlyst.

6.september gjennomførte vi Soppens Dag ved Nordbytjernet i Ullensaker Kommune med stand, sopptur, soppstilling, salg av sopprelaterte artikler og smaksprøver av sopp-og grøntmat.

7 soppkontroller ble avholdt utenfor Lillestrøm stasjon i løpet av hver søndag fra 23.august.

3 soppkontroller ble avholdt ved Eidsvoll Verk 30.august, 6.september og 13.september.

8 soppturer med offentlig kontroll i nærområdet etter turene ble holdt i henholdsvis Fetsund, Løvenstad, Gjerdrum, Fjellhamar, Mangen i Aurskog-Høland, Sørums, Ullensaker (2 ganger). Enda 2 var planlagt i henholdsvis Lillomarka og ved Nittedal Kirke men ble avlyst grunnet dårlige forekomster.

Pga smittevernsregler måtte vi be om skriftlig påmelding på turene. Interessen var enorm. Noen måtte vi si nei til, da vi hadde satt et tak på antall deltakere.

Anja Helgestad hadde en gjennomgang av Normlista med de endringer vi plikter å oppdatere oss på, som soppsakkyndige i august. De mest aktive av våre medlemmer som står ofte på kontroll fikk også mulighet til å være med i år. Positive tilbakemeldinger på dette.

I oktober var det også satt opp en kjukeetur, men ble avlyst da det var ingen som deltok.

Det ble annonsert et kurs i læring om kart og kompass 3. november som måtte utgå pga sykdom hos kursleder.

Dessverre var sopp høsten veldig varierende når det gjaldt hva man kunne finne. Spesielt her på Romerike var det stort sett lite å finne, selv om interessen for å være med på tur var meget stor. Medlemsantallet vårt økte også. Vi hadde pr 31.12.2020: Medlemsantallet var 277 medlemmer mot 242 stk ved årsslutt i 2019.

Vi har også mottatt støtte fra Viken Fylkesskommune og for mvakompensasjon.

Innkjøp: Vi har foretatt innkjøp av bl.a lavvo, soppluper, kompass, sopptørker med mer.

Lager:

Vi har inngått en avtale med Rotnes Gård om leie av lager til oppbevaring av våre rekvisita og sopprelaterte artikler. Øyvind Clausen har blitt utnevnt som materialforvalter.

Vi vil benytte anledningen til å takke de av våre medlemmer som har stilt opp for oss på kontroller og turer i 2020.

Romerike Sopp-og Nyttevekstforening

Sivsel Vågane